TOOLS

Fiche Produit

JEU DE 4 MINI-PINCES DE MAINTIEN

REFERENCE : 115.1105 EAN : 4042146591598

Pour préparer les piéces de carrosserie a souder

Mors de fixation pivotants

Contre-piece réglable avec écrou

Permet un ajustement et un positionnement précis
Profondeur 0 - 7 mm

Code EAN

Envergure maximale en mm
Envergure minimale en mm
Largeur en mm

Longueur totale en mm
Matiere

Utilisation générale

Piéces dans le set

Poids

REF EAN

-ﬁﬁ 115.1106 4042146591604
o

Pour tous types de découpes méme difficilement accessibles

4042146591598

7,0 mm

0 mm

30,0 mm

60,0 mm

Acier

pour les travaux de carrosserie
4 pieces

315¢

PRODUIT

Mini-pince de maintien
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