



Fiche Produit

JEU DE 4 MINI-PINCES DE MAINTIEN

RÉFÉRENCE : 115.1105 EAN : 4042146591598

- Pour préparer les pièces de carrosserie à souder
- Pour tous types de découpes même difficilement accessibles
- Mors de fixation pivotants
- Contre-pièce réglable avec écrou
- Permet un ajustement et un positionnement précis
- Profondeur 0 - 7 mm



Code EAN	4042146591598
Envergure maximale en mm	7,0 mm
Envergure minimale en mm	0 mm
Largeur en mm	30,0 mm
Longueur totale en mm	60,0 mm
Matière	Acier
Utilisation générale	pour les travaux de carrosserie
Pièces dans le set	4 pièces
Poids	315 g

RÉF	EAN	PRODUIT
 115.1106	4042146591604	Mini-pince de maintien

